

Znak postępowania: IZP.271.23.2026

Sanok, dnia 12.08.2026 r.

- strona internetowa prowadzonego postępowania -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej budowy strzelnicy w Zahutyniu”.

1. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2026 r., poz. 793) zwanej dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Zagórz **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie 1

Zawartych w SWZ oraz OPZ dotyczących działek budowlanych na których należy zaprojektować przedmiotowe inwestycje. Zapis brzmi: „Przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla obiektu strzelnicy planowanego do zlokalizowania na działkach o nr ewid. 297, 298, 299/3, 479, 117/3 proszę o wyjaśnienie lub sprostowanie, ponieważ działka nr 479 nie jest objęta MPZP wobec powyższego nie istnieje możliwość uzyskania pozwolenia na budowa dla przedmiotowej inwestycji, która obejmowałaby również wskazana działkę ponadto nie graniczy ona z pozostałymi działkami, lecz jest przedzielona działką nr 343 która jak wynika z geoportalu jest rowem wodnym na którym zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska nie lokalizuje się strzelnic.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z lokalizacji planowania inwestycji na działce o nr ewid. 479.

Pytanie 2

Wskazane w OPZ założenia do projektowania są dla danego terenu bardzo rozbudowane i po wstępnej analizie terenu ich umiejscowienie na wyznaczonych działkach będzie rodziło brak możliwości ich jednoczesnego użytkowania. Biorąc pod uwagę zlokalizowanie w jakimkolwiek miejscu działki jednego z elementów 5 boju myśliwskiego jakim jest skeet i trapp zasięg dolotu śrutu pokrywa przeważającą część działki i dodatkowo obejmuje działki sąsiednie. Proszę o wyjaśnienie, że Zamawiający uwzględnił to na etapie planowania inwestycji i nie będzie wnosił zastrzeżeń do Wykonawcy, przy

opracowaniu projektu i wykazaniu ograniczenia jednoczesnego użytkowania strzelnic, jako błędy projektowe.

Odpowiedź

Zamawiający zdaje sobie sprawę z ograniczeń jednoczesnego użytkowania strzelnicy i nie będzie w tym zakresie wnosił zastrzeżeń do Wykonawcy.

Pytanie 3

Odnosnie zapisu w SWZ pkt.XIX.2. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT dotyczącym doświadczenia zawodowego projektanta który brzmi: " Zamawiający w ramach kryterium doświadczenie zawodowe projektanta będzie przyznawał punkty za wykazana ilość dokumentacji projektowych wykonanych w okresie ostatnich 5 lat liczonych od dnia składania ofert przez osobę skierowana do realizacji zamówienia pełniącą rolę projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń."

Przy opracowaniu obejmującej tak obszerny zakres oraz obszar zagospodarowania terenu dla przedmiotowej inwestycji wiodąca specjalnością, zgodnie z ustawą PB, jest branża architektoniczna oraz technologia strzelnic, gdzie głównym projektantem jest architekt.

W związku z powyższym wnoszę o zmianę przytoczonego zapisu o rozszerzenie:

"..do realizacji zamówienia pełniącą rolę projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń."

Odpowiedź

Zamawiający uwzględnia wniosek Wykonawcy i rozszerza wymagania dotyczące uprawnień projektanta.

2. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w rozdziale XIX pkt.2 SWZ – „OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT” w zakresie wymagań dotyczących osoby projektanta, poprzez rozszerzenie katalogu wymaganych uprawnień.

Brzmienie zapisu po zmianie:

"..do realizacji zamówienia pełniącą rolę projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń".

3. Zamawiający stwierdza, że zmiana treści SWZ jest istotną dla sporządzenia oferty lub wymagają od Wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, dlatego Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w taki sposób, że przedłuża **termin składania ofert do dnia 21.08.2026 r. do godz. 11:00, a termin otwarcia ofert nastąpi w dniu 21.08.2026r. godz.11:15** tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale XVII i XVIII SWZ, a mianowicie:

w rozdziale XVIII pkt. 2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: **17.08. 2026 r., godz. 11:00.**

w rozdziale XVIII pkt. 2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **21.08. 2026 r., godz. 11:00.**

w rozdziale XVIII pkt. 3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: **17.08. 2026 r., godz. 11:15.**

w rozdziale XVIII pkt 3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: **21.08. 2026 r., godz. 11:15.**

w rozdziale XVII pkt 1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 15.09. 2026 r.**

w rozdziale XVII pkt 1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 19.09.2026 r.**

4. **Zmiana treści SWZ skutkuje zmianą ogłoszenia o zamówieniu Ogłoszenie nr 2026/BZP 00383865 z dnia 2026-08-07**
5. **Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
6. **Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

Alteja Górniak
ZASTĘPCA BURMISTRZA
MIASTA I GMINY...